
 

Kevättervehdys paikallisyhdistyksestäsi!  

Vuosi 2021 käynnistyi pandemian keskellä, mutta voisiko olla, että 
kevätauringon myötä myös tämän tautitilanteen osalta näkyy jo 
valonpilkahduksia? Rokotukset ovat hyvässä vauhdissa, harrastukset 
auenneet taas lapsille ja nuorisokin pääsee takaisin fyysisesti 
koulunpenkille.  

Yhdistyksille tilanne on ollut vaikea, kun rajoitusten myötä toimintaa 
on jouduttu merkittävästi supistamaan tai kokonaan keskeyttämään. 
Jäsenmaksusi ansiosta MLL pystyy tekemään arvokasta työtä lasten 
ja perheiden eteen niin valtakunnallisesti, kuin paikallisesti 
paikallisyhdistyksien kautta. Lämmin kiitos siis sinulle, että olet MLL:n 
jäsen näinä poikkeuksellisinakin aikoina.  

Paikallisyhdistyksenä olemme perinteisesti jakaneet keväisin 
stipendejä Etelä-Tuusulan kouluille ja näin teemme tänäkin vuonna. 
Tämän vuoden teemana on koulukiusaamisen estäminen ja 
pyysimme kouluja jakamaan stipendit oppilaille tämä teema 
mielessään, oppilaille, jotka omalla toiminnallaan ovat edistäneet 
yhteistä tavoitetta kiusaamisen estämiseksi. 

 

 

 

 

 

Lisäksi toimimme yhdessä Tuusulan kunnan kanssa ja jaamme tänä vuonna avustusta lasten ja nuorten harrastustoiminnan tukemiseen. Haluamme 
auttaa taloudellisesti haastavassa tilanteessa eläviä perheitä, joilla on hankaluuksia mahdollistaa lapsille kesälomalle mieluista toimintaa. Olisi ihana 
ajatus, että jokaisella lapsella olisi lomien jälkeen koulussa mukavaa lomakerrottavaa ja mukavia kesämuistoja. Toki mieluisa kesätekeminen ja ihanat 
lomamuistot eivät välttämättä vaadi rahallista panostusta, mutta haluamme myös osaltamme auttaa luomaan niitä muistoja, jotka voivat osalla jäädä 
rahasta kiinni. Avustamme tänä vuonna lapsiperheitä kesäkerhojen osallistumismaksuissa sekä lahjoittamalla viisitoista Linnanmäen lahjakorttia 
sosiaalitoimen kautta apua tarvitseville perheille. 

Näin kevätlukukauden loppupuolella on hyvä kurkistaa jo syyslukukauden alkuun ja muistuttaa jo tässä vaiheessa suojatiepäivystyksestä, jonka 
koordinoimme Etelä-Tuusulassa tänäkin vuonna. Seuraa tiedotustamme aiheesta lähempänä. Toivomme, että mahdollisimman moni ottaisi hetken 
arjestaan ja lähtisi kanssamme turvaamaan pienten koululaisten matkaa tänäkin vuonna! Perinteinen Kevätliikahdus – juoksutapahtuma järjestettiin 
viime vuonna koronatilanteen takia vasta syksyllä ja näin olemme suunnitelleet tällekin vuodelle. Pandemiatilanteen salliessa pyrimme myös 
jatkamaan heti kesän jälkeen suosittua Sunnuntaisäbää salibandyhallilla. Seuraa sivustojamme myös näiden osalta! 

Vuosi 2020 piti olla suuri juhlavuosi Mannerheimin Lastensuojeluliitolle, kun liiton satavuotista taipaletta piti päästä juhlimaan ympäri Suomen. 
Koronatilanteen takia juhlavuoden ohjelmaa päädyttiin siirtämään vuodella eteenpäin. Pyrimme siten tänä vuonna, varsinaisena merkkipäivänä 4. 
lokakuuta järjestämään merkkipaalun kunniaksi juhlat myös Tuusulassa. Yli satavuotiaan MLL:n lisäksi oma paikallisyhdistyksemme täyttää tänä 
vuonna komeat 50 vuotta, eli meillä on juhlan aihetta tuplasti! Pysy kuulolla, toivotaan, että tilanne sallii meille ansaitut juhlat!  

Tämän kirjeen myötä kutsumme jäsenemme yhdistyksen sääntömääräiseen kevätkokoukseen, torstaina 20.5.2021 PopUp -tila Aunelaan 
(Jääkärinpolku 1, 04300 Tuusula) klo 18:00-19:00. Kevätkokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 15§:n määräämät asiat.  

Kokous on hyvä tilaisuus tulla tapaamaan hallitusta, muita jäseniä sekä vaikuttamaan yhdistyksen toimintaan ja suunnittelemaan yhdessä uutta. 
Kokoukseen voi osallistua myös verkossa Microsoft Teamsin kautta. Tautitilanteen takia tarvitsemme ilmoittautumiset ennakkoon ja otamme niitä 
vastaan sähköpostitse osoitteeseen mll.etelatuusula@gmail.com tiistaihin 18.05.2021 asti. Näin pystymme huomioimaan kokousjärjestelyiden 
turvallisuusasiat, sekä tarjoilut osallistujamäärän mukaisesti. Tulethan paikalle vain täysin terveenä. Kokouksessa käytämme kasvomaskeja, jotka 
tarjotaan tarvittaessa yhdistyksen puolesta. Lämpimästi tervetuloa! Ja kuten aina, myös lapset ovat tervetulleita mukaan! 
 

Pieni, mutta pippurinen hallituksemme kaipaa aktiivisia lisäkäsiä. Mitä enemmän meitä on yhdessä suunnittelemassa yhdistyksen toimintaa, sitä 
enemmän ja paremmin pystymme auttamaan alueemme lapsiperheitä. Olisiko sinulla mahdollisuus liittyä mukaan? Laita meille viestiä, niin jutellaan 
lisää, olet lämpimästi tervetullut mukaan! Aurinkoista kevään jatkoa, pysytään terveinä! 

terveisin, Pauliina 
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